MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

oríqo N' zÜ1/2023 Em 23 de #aarço de 2023

ÇâDl4r&Mg!!jçipal de Araraauara
Protocolo: 3027/2023 de 30/03/2023 0r8:14
Documento: Resposta no l à Indicação no 1065/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQiJARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Exped ente Leg

Ao

ExcélentíÊsii)'iló Senhor
PAULO'LANDIM
MD. F:jfê$içlente da Câmara Municípa
Rua Sãó BéntQ, 887
ARARA;QUARA/SP

se«h dÍÍ :Êr®de«te

.}

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1065/2023. da autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /municipal de
Meia: 4.rnbíénte e Sustentabilidade, o serviço foi executado

estjmà ê; consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente